PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 8 июля 2022 года № 547-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 24 мая 2022 года № 362-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Положение о предоставлении из бюджета города Омска субсидии на возмещение затрат на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий (в случае если дворовая территория образована земельными участками, находящимися полностью или частично в частной собственности)» к постановлению Администрации города Омска от 24 мая 2022 года № 362-п «О предоставлении из бюджета города Омска субсидии на возмещение затрат на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий (в случае если дворовая территория образована земельными участками, находящимися полностью или частично в частной собственности)» следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 13 исключить;

2) в пункте 22:

- в подпункте 2 точку заменить точкой с запятой;

- дополнить подпунктами 3, 4 следующего содержания:

«3) использование субсидии на возмещение затрат на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий (в случае если дворовая территория образована земельными участками, находящимися полностью или частично в частной собственности);
4) отсутствие у получателя субсидии просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед муниципальным образованием городской округ город Омск Омской области.»;
3) в пункте 26:

- подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) заверенные руководителем получателя субсидии копии счетов на оплату (счет-фактур), выставленных подрядными организациями получателю субсидии для оплаты выполненных работ;»;

- подпункт 11 изложить в следующей редакции:

«11) информацию о выполненных работах по благоустройству дворовых территорий.»;
4) подпункт 2 пункта 27 исключить;
5) в пункте 37 слова «пунктами 34, 34, 36» заменить словами «пунктами 34, 35, 36».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Мэр города Омска
	  С.Н. Шелест